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Sunyoz SyRMPUBHAPSINQ
Ihre Ansprechpartner
Gebiete
Bayern, Berlin, Bremen, Hamburg, MunsterBayern (Rubrik/Handel) Nordrhein-Westfalen Hessen, Rheinland-Pfalz, Baden-Wirttemberg
neue Bundeslander Niedersachsen, Osnabriick, ohne Munster, Osnabriick Saarland

Ostwestfalen, Schleswig- und Ostwestfalen
Holstein
Holzmann Medien Medienvermarktung MuP Verlag GmbH Medium: Media Medienberatung recon-marketing GmbH
GmbH & Co. KG Dirk Struwe Christoph Mattes Dipl.-Kfm. Michael Nieter ~Uwe Stolte Thomas Breitenstein
Gewerbestr. 2 Poelchaukamp 8 Nymphenburger Stral3e 20bNeusser Platz 22 Gartenstrale 13 Werderstr. 134
86825 Bad Worishofen 22301 Hamburg 80335 Miinchen 50670 Koln 65343 Eltville 74074 Heilbronn
Telefon +49 8247 354-01 Telefon +49 40 280580-60 Telefon +49 89 1392842-0 Telefon +49 221 9725222 Telefon +49 6123 7016884 Telefon +49 7131 7930-310
Telefax +49 8247 354-4126Telefax +49 40 280580-89 Mobil +49 172 2625796 Telefax +49 6123 73910  Telefon +49 7131 7930-302
anzdhzhm@ info@ christoph.mattes@ nieter@ uwe.stolte@ Telefax +49 7131/7930-350
holzmann-medien.de struwe-media.de mup-verlag.de mediummedia.de medienberatung-stolte.de  verkauf@recon-marketing.de
@ Verlag

BREQ<@><EC<@KLE> M8 8l@8 8DD<I Telefon +49 8247 354-177 eva-maria.hammer@holzmann-medien.de
BREQ<@><EM<IB8L= <>@FE8C” <@J< K<=8E@< a8lIK<EJ:?C8><I Telefon +49 8247 354-112 stefanie.bartenschlager@holzr
BEQ<@><EM<IB8L= a@l>@K a<EK<C<Telefon +49 8247 354-130 birgit.bentele@holzmann-medien.de
Anzeigendisposition Gesamtausgabe Brigitte Dilba Telefon +49 8247 354-178 brigitte.dilba@holzmann-medien.de
Anzeigendisposition Regional Carolin Ruf Telefon +49 8247 354-134 carolin.ruf@holzmann-medien.de
Leiterin Online Sales Online Rebecca Koch Telefon +49 8247 354-147 rebecca.koch@holzmann-medien.de
Online Sales Manager Online Elena Burkart Telefon +49 8247 354-225 elena.burkart @holzmann-medien.de
Online Disposition Online Annerose Kelleter Telefon +49 8247 354-136 annerose.kelleter@holzmann-medien.de
Campain Managerin Online Julia Mayer Telefon +49 8247 354-224 julia.mayer@holzmann-medien.de
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